cepit eum perculsi et prostrauit mortuum, Dexter nomine, casside detracta et
chlamyde ad volat ad Albinum, ostendens simul ea et vociferans interfecisse se
Pyrrhum. Dum ita per ordines transferuntur et ostentantur ea spolia; exultan-
tes Romani tollunt clamorem; Grecos perplexitas et consternatio occupat, quo-
usque cognitare Pyrrhus nudo capite obequitat aciem, dextram porrigens pre-
lantibus, et qui esset, voce significans. Nec immemorabile istud de Scipione
Liuui libro xxv: Pugnanti hortantig, imperatori et offerenti se ubi plurimus
labor erat, latus dexterum lancea trahitur: cuneusq, is hostium, qui in conser-
tos circa ducem impetum fecerat, ut exanimem labentemq, ex equo Scipionem
vidit, alacres gaudio cum clamore per totam aciem nuntiantes discurrent, im-
peratorem Rom. cecidisse. Hac peruagata passim vox, ut et hostes haud dubie
pro victoribus, et Romani pro victis essent, fecit. Fuga confestim ex acie duce
amissi, fieri cæpta est. Quæcum ita sint, nemini ambiguum est, utilissimum
esse quod instillat Duci Onosander cap. xxiii. nempe si norit aduersa-
riorum ducem curare in parte diuersâ clarè vociferare, sic ut uterque
exercitus exaudiatur. Τέθηκεν ὡς τῶν πολεμίων σρατιγὸς: Occubuit hostium Impe-
rator. cuius rationes ibidem vide. Nam non defuisse qui idctiam f: ce-
rint, docemur ex Frontini Strategematis lib. ii. cap. iv: Val. Lætinus ad-
versus Pyrrhum, occiso quodam gregali, tenens gladium cruentum, ex exercitu
utriq, persuasit Pyrrhum interemptum. Quāobrem hostes destitutos se ducis mor-
te credentes, consternati à mendacio, se pauidi in castra receperunt. Eodem pe-
nè effectu Iugurtha apud Sallustium: Dein Numida cognito Bocchi adven-
tu, clam cum paucis ad pedites convertit. Ibi Latinè (nam apud Numantiam
loqui didicerat) exclamat, nostros frustra pugnare; paulò ante Marium suâ manu
interfectum. simul gladium sanguine oblitum ostendere, quem in pugnâ satis
in pigrè occiso pedite nostro cruentaverat. Quod ubi milites accepere, magis a-
trociitate rei, quam fide nuncij terrentur: simulq, barbari animos tollere et in
perculsos Romanos acris incedere iamq, paulatim à fugâ aberant, cum et c. Per-
niciosior hæc opinio Parthis, de quibus sic Tacitus lib. vi. Annal: Inter
quæ Pharasmanes Orodesq, dum strenuis adsunt, aut dubitantibus subveniunt,
conspicui, eoq, gnari, clamore, telis, equis concurruunt. Instantius Pharasmanes.
nam vulnus per galeam adegit, nec iterare valuit, prælatus equo. Et fortissimi
satellitum protgentibus saucium. Nam tamen orcis falso credita, exterruit Par-
thos, victoriq, cōcessere. Acq; exitiosa castris Scleri, cuius memi .it tomo
III Zonaras: Καὶ περὶ Θράκης πάλαις τὸν Φωκᾶ. ὁ σκληρὸς, ὃς μὲν ἔριει λέγεται, κα-
ρών καὶ τῆς κεφαλῆς ὡς δῆμπεροι, ξίφος οὐ παντεῖαι τοις, ταῦτα κλιθέται
τοις θάτερον μέρεσι, καὶ τοις σπληγχναῖς σκληρίανται. οὐδὲ φύσει τὸ τέλος ξίφος ἄκρον τὸ τέλος
σκληρεῖν τοῦτον πάσχει Φωκᾶ. ὁ δέ γε Φωκᾶς αὐτοῖς σπληγχναῖς τοὺς σκληρούς κεφαλὰ καὶ τῆς
κεφαλῆς, καὶ ὁ σπληγχναῖς σκληρόν ταῦτα πάσχει τοις οὐδὲ φύσει, οὐδὲ τοις